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Najlepsi w Straży Granicznej funkcjonariusze służą w
Centrum Szkolenia Straży Granicznej

Edward Milewski
13.06.2017

Kpt. SG Piotr Witkowski, chor. szt. SG Damian Łabaj, chor. szt. SG
Grzegorz Mandywel i szer. SG Dominika Raczyńska (słuchaczka
szkolenia podoficerskiego) to nazwiska „Najlepszych w Straży
Granicznej” funkcjonariuszy.

I nie ma w tym przesady, bowiem zespół złożony z tych właśnie funkcjonariuszy Centrum
Szkolenia Straży Granicznej zwyciężył w zakończonych w piątek 9 czerwca  br. zawodach
branżowych „Najlepsi w Straży Granicznej”.

Zawody „Najlepsi w Straży Granicznej” zostały rozegrane w dniach 7-9 czerwca 2017 r. w
Kętrzynie. Ich organizatorem był Warmińsko-Mazurski Oddział Straży Granicznej.

W trzydniowych zmaganiach drużyny rywalizowały w 8 wyczerpujących konkurencjach. W
rywalizacji uczestniczyło 12 drużyn funkcjonariuszy Straży Granicznej reprezentujących
oddziały i ośrodki szkolenia SG oraz Komendę Główną Straży Granicznej. Dyscypliny w
których toczyli bój o miano Najlepszych w SG to: przygotowanie broni do służby, jazda
precyzyjna samochodem i rowerem, jazda terenowa pojazdem ATV, bieg sztafetowy 4 x
400 m i 15 kilometrowy bieg na orientację. Na zakończenie funkcjonariusze sprawdzali się
w  strzelaniu  z  broni  służbowej  i  najtrudniejszym  dla  wszystkich  -  teście  wiedzy
teoretycznej z zakresu pełnienia służby w Straży Granicznej.

Zmagania zawodników to nie tylko rywalizacja i pokonywanie własnych słabości czy walka
z kontuzjami. To także doskonała zabawa. Interdyscyplinarność zawodów wymagała od
wszystkich  zawodników  wszechstronnych  umiejętności  oraz  dobrego  przygotowania
motorycznego. Jak się ostatecznie okazało warunki te najlepiej spełniła drużyna Centrum
Szkolenia Straży Granicznej zwyciężając zawody i zdobywając tytuł „Najlepsi w Straży
Granicznej”

Drugie  miejsce  zajęła  drużyna  gospodarzy  z  Warmińsko-Mazurskiego  Oddziału  SG,
natomiast  III  miejsce  wywalczyła  drużyna  wystawiona  przez  Ośrodek  Szkoleń
Specjalistycznych  SG  w  Lubania.

Generalna klasyfikacja zawodów „Najlepsi w Straży Granicznej 2017” przedstawia się
następująco:



I miejsce – Centrum Szkolenia SG (86 pkt.)
II miejsce – Warmińsko-Mazurski Oddział SG (69 pkt.)
III miejsce – Ośrodek Szkoleń Specjalistycznych SG (68 pkt.)
IV miejsce – Bieszczadzki Oddział SG (67 pkt.)
V miejsce – Morski Oddział SG (66 pkt.)
VI miejsce – Śląski Oddział SG (56 pkt.)
VII miejsce – Podlaski Oddział SG (48 pkt.)
VIII miejsce – Komenda Główna SG (39 pkt.)
IX miejsce – Nadodrzański Oddział SG (38 pkt.)
X miejsce – Nadwiślański Oddział SG (32 pkt.)
XI miejsce – Nadbużański Oddział SG (31 pkt.)
XII miejsce – Karpacki Oddział SG (26 pkt.).
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